

ZDW.N4.361.28.2024

Bydgoszcz, dnia 20.05.2024 r.

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania: **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 269 Szczerkowo – Izbica Kujawska – Chodecz – Choceń – Kowal, m. Izbica Kujawska od km 14+142 do km 17+765, dł. 0,623 km.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa zamówienia jaką ustalił Zamawiający, na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego, na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi 8 986 630,76 zł brutto.

Pytanie 2:

Proszę o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych. W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o określenie:

- rodzaju asortymentu (dla jakiej warstwy),
- ilości odcinków,
- lokalizacji odcinków próbnych,

Proszę o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinków próbnych, lecz nie będzie stawiał przeszkód w sytuacji, gdy taki odcinek próbny Wykonawca będzie chciał zrealizować.

Pytanie 4:

Proszę o dostarczenie specyfikacji technicznych dla ścian oporowych typu L.

Odpowiedź:

Załączona do niniejszego postępowania przetargowego SST D-10.02.01 Schody jest specyfikacją, w której znajdują się wszelkie szczegóły dotyczące budowy muru oporowego z elementów typu „L”.

Pytanie 5:

Proszę o dostarczenie specyfikacji technicznych dla odwodnienia liniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza specyfikację techniczną, w której mowa jest o odwodnieniu liniowym.

Pytanie 6:

Proszę o wskazanie rozwiązania technicznego styku podstaw ścian oporowych typu L w narożniku płn-wch oraz narożniku płd-zach zejścia w km 17+713 str. P.

Odpowiedź:

Dobór technologii wykonania należy do Wykonawcy. Rekomenduje się wykonanie narożnika z dedykowanych, elementów narożnych oferowanych przez producentów prefabrykowanych ścianek oporowych. W takim przypadku rozwiązanie styku podstaw należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 7:

Kosztorys w poz. 41 d.5.2 wskazuje do wykonania warstwę ścieralną o uziarnieniu AC 5S i przywołuje SST nr D-05.03.05a, która uziarnienie określa jako AC 11S. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Prawidłowe uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej do warstwy ścieralnej na zjazd publiczny to AC11S – Zamawiający zamieszcza zamienny kosztorys ofertowy.

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że dla pozycji kosztorysowej Nr 42 d.5.3 (warstwa ścieralna z SMA 8S) prawidłową SST jest D-05.03.13.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że specyfikacja D-05.03.13 załączona do niniejszego postępowania jest prawidłowa.

Pytanie 9:

W pozycji 99 d.11 kosztorysu należy wycenić m. in. koszty zajęcia pasa drogowego. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów zajęcia pasa drogowego dla całego zakresu objętego przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął pozycję 99 d.11 dotyczącą kosztów zajęcia pasa drogowego i opracowania organizacji ruchu. Wykonawca nie będzie obciążony kosztem zajęcia pasa drogowego.

Pytanie 10:

Proszę o potwierdzenie, że wykonawcy zostanie przekazany jednorazowo cały plac budowy, obejmujący wszystkie działki wskazane w decyzji administracyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy.

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w okresie realizacji inwestycji nie planuje prowadzenia innych prac na przekazanym Wykonawcy terenie budowy, jednakże nie wyklucza możliwości prowadzenia robót przez gestorów sieci i urządzeń obcych w uzgodnieniu z Zamawiającym i Kierownikiem Budowy.

Pytanie 12:

Proszę o wskazanie materiałów z rozbiórki, które są własnością Zamawiającego oraz o podanie dokładnego miejsca odwozu (adres) ww. materiałów.

Odpowiedź:

Własnością Zamawiającego pozostaje destrukcja z frezowania nawierzchni bitumicznych oraz słupki i tarcze znaków drogowych, które należy odwieźć do obwołu drogowego przy ul. Mielęcińskiej 13 we Włocławku. Pozostałe elementy z rozbiórek pozostają własnością Wykonawcy.

Pytanie 13:

Proszę o potwierdzenie, że drewno z wycinki należy pociąć na odcinki dogodne do transportu oraz wywieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza nowy załącznik – wzór umowy. Zgodnie z §1 ust. 8-9 wzoru umowy Wykonawca zakupi drewno pochodzące z wycinki od Zamawiającego. Z tego tytułu Wykonawca zagospodaruje drewno z wycinki według własnych potrzeb.

Pytanie 14:

Proszę o wskazanie miejsca (adres) lub odległości odwozu pociętego drewna.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 15:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał uzyskania pozwolenia na użytkowanie dla zadania objętego przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiotowa inwestycja jest prowadzona na zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego i nie wymaga uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: 22.05.2024 r.

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Monika Konopka – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 744

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl